
Zápis ze schůze ze dne 2.12. 2024 TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni členové VV: Foltýn, Šiml, Král 
Omluveni členové VV: Karbusický, Hodek, Zsemler 
Pozváni:  
Omluven:  
1. Fotbal – výsledky 
7. Plzeňská krajská fotbalová liga, sk. C 
TJ Sokol Plasy x TJ Sokol Město Touškov   2:1 (2:1)  
branky: Karbusický 
9. Plzeňská městská fotbalová liga 
FC Spartak Chrást “B“ x TJ Sokol Město Touškov   8:0 (6:0) 
branky:  
Krajská soutěž dorostu, sk. A: 
TJ Baník Líně x TJ Sokol Město Touškov   1:3 (0:2) 
branky: Ptáček, Zach, Šedivý J. 
Krajský přebor starších žáků: 
TJ Start Luby x TJ Sokol Město Touškov   4:0 (2:0) 
branky:  
Krajský přebor mladších žáků: 
TJ Start Luby x TJ Sokol Město Touškov   7:0 (4:0) 
branky: 
 
1. Fotbal – informace 
- na jaře bude hrát dorost krajskou soutěž dorostu N1-4, sk. A 
- byl odvolán trenér A-týmu Marek Votípka 
- A-tým sehraje přípravný turnaj v Horní Bříze (4 zápasy) 
- uskutečnila se dokopná mužů, dorostu a žáků 
- urgence platby ohledně zahraničního turnaje 
 
2. Volejbal - výsledky: 
- Krajský přebor dívek U18: 
II.kolo 
TJ Sokol Město Touškov - VK Slavia Plzeň "B"  0:2 (-13,-19)  
VK Rokycany - TJ Sokol Město Touškov   0:2 (-17,-16) 
TJ Sokol Město Touškov - SK Šťáhlavy "B"  2:0 (11,16) 
I.kolo 
TJ Sokol Město Touškov – VK Rokycany      2:0 (16,22) 
TJ Sokol Vejprnice B – TJ Sokol Město Touškov 1:2 (23, -21, -10)     
TJ Sokol Město Touškov – SK Šťáhlavy B      2:0 (17,19) 
- uskutečnil se turnaj přípravek na 1.ZŠ v Plzni 
do turnaje přihlášena 2 družstva: mini a starší přípravka 
 
2. Volejbal - informace: 
- řeší se registrace dětí v přípravce do databáze ČUS 
 
3. Cyklistika: 
- / 
 
4. Badminton: 
- / 
 
5. Šachy: 
- uskutečnilo se 4. kolo regionálního přeboru v Plané 
- uskutečnilo se 3. kolo regionálního přeboru na Košutce 
- uskutečnil se šachový turnaj Pilsner Urquell 
 
6. Tenis: 
- byla ukončena tenisová sezóna 
 
7. Ostatní:  



- pro schválení proplacení faktur musí být potvrzení od předsedy či místopředsedy 
- řeší se Šalanda 
- podepsaná smlouva s ČEZem na připojení solární elektrárny 
- odsouhlaseno navýšení mzdy správce  
- poslat podklady do obecního zpravodaje  
- dodat rozvaha za období 2021/2022/2023 na Krajský soud v Plzni 
- nominace na trenéra okresu Plzeň sever navrhujeme Zdeňka Synáče (trenér fotbalového dorostu) 
- nominace na sportovec okresu Plzeň sever navrhujeme Adélu Foltýnová (cyklistka) 
- nominace na sportovec okresu Plzeň sever navrhujeme Adélu Holubovou (mimo klub, účastnice OH) 
- na schůzi VV 14.1. 2025 pozvat paní Šimlovou ohledně plesu 
- plán schůzí v roce 2025 
14.1. 18:00 
11.2. 18:00 
4.3. 18:00 
7.4. 19:00 
5.5. 19:00 
9.6. 19:00 
30.6. 19:00 
4.8. 19:00 – vydat pozvánku na VH 
8.9.19:00 
19.9. Valná hromada 
 
8. Správce areálu TJ: 
- / 
 
9. Provozní hospody: 
- / 
příští schůze TJ se uskuteční dne 2.12. 2024 
  



 
Zápis ze schůze ze dne 11.11. 2024 TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni členové VV: Foltýn, Šiml, Zsemler 
Omluveni členové VV: Karbusický, Král, Hodek 
Pozváni:  
Omluven:  
1. Fotbal – výsledky 
7. Plzeňská krajská fotbalová liga, sk. C 
SSC Bolevec x TJ Sokol Město Touškov   4:1 (1:0)  
branky: Šedivý L. 
Č.K.: Fajer 
TJ Sokol Město Touškov x Slovan Plzeň 1910   4:2 (2:1)  
branky: Karbusický, Trsek, Hodek, Nosek 
TJ Sokol Město Touškov x TJ Sokol Mladotice   1:2 (0:1)  
branky: Špánek 
SK Slavia Vejprnice “B“ x TJ Sokol Město Touškov   3:2 (1:2)  
branky: Karbusický, Zach 
Č.K.: Hodek, Špánek 
TJ Sokol Město Touškov x SK Primalex Břasy   9:2 (5:0)  
branky: 4x Karbusický, 3x Nosek, Fajer, Trsek  
9. Plzeňská městská fotbalová liga 
VS Plzeň x TJ Sokol Město Touškov   4:2 (2:0) 
branky: Balek, Karas 
TJ Sokol Město Touškov x TJ Sokol Druztová   0:3 (kontumačně) 
branky:  
Union Plzeň x TJ Sokol Město Touškov   5:0 (4:0) 
branky:  
Krajská soutěž dorostu, sk. A: 
TJ Baník Stříbro x TJ Sokol Město Touškov   0:13 (0:6) 
branky: 3x Smejkal, 3x Týmr, 2x Šedivý L., 2x Toffl, Weisskopf, Hanžl, Zimmerhackl 
TJ Sokol Město Touškov x FK Planá   1:0 (0:0) 
Branky: Toffl 
TJ Slovan Blatnice x TJ Sokol Město Touškov   1:7 (0:5) 
branky: 2x Smejkal, Zach, Šedivý J., Toffl, Zimmerhackl, Ptáček 
TJ Sokol Město Touškov x TJ Holýšov   9:0 (3:0) 
Branky: 3x Zach, 2x Kotva, Hanžl, Šedivý L., Šedivý J, vlastní 
Krajský přebor starších žáků: 
TJ Sokol Město Touškov x SK Slavia Vejprnice   4:1 (0:0) 
branky: 2x Kotva M., Kudrnáč, Havlík 
TJ Sokol Město Touškov x FC Křimice   0:6 (0:4) 
branky:  
TJ Sokol Plzeň Černice x TJ Sokol Město Touškov   5:0 (2:0) 
branky: 
TJ Sokol Město Touškov x Švihov / Nýrsko   3:0 (2:0) 
branky: Kotva M., Kotva R., vlastní 
Krajský přebor mladších žáků: 
TJ Sokol Město Touškov x SK Slavia Vejprnice   1:4 (1:3) 
branky: Novák 
TJ Sokol Město Touškov x FC Křimice   0:20 (0:10) 
branky:  
TJ Sokol Plzeň Černice x TJ Sokol Město Touškov   12:1 (8:0) 
branky: Novák 
TJ Sokol Město Touškov x Švihov / Nýrsko   0:8 (0:4) 
branky:  
starší přípravka odehrála poslední turnaj na Košutce v Plzni 
mladší přípravka “A“ se zúčastnila turnaje ve Starém Plzenci 
mladší přípravka “A“ odehrála poslední turnaj ve Lhotě u Plzně 
mladší přípravka “B“ se zúčastnila turnaje ve Starém Plzenci 
mladší přípravka “B“ odehrála poslední turnaj na Sencu Doubravka v Plzni  
předpřípravka odehrála poslední turnaje v Městě Touškově 



 
 
1. Fotbal – informace 
- 16.-17.11. nás čekají poslední zápasy letošního roku 
- začátky přípravy kromě mužů jsou u všech v prosinci 
- řeší se využití UMT. v areálu 
- za nákup oblečení v 11teamsport objednáno 20 batohů s potiskem TJ, následně proběhne jejich prodej 
 
 
2. Volejbal - výsledky: 
- I. kolo okresního přeboru žen: 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Sokol Plasy  2:0 
TJ Sokol Město Touškov – VK Vroutek  2:1 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Sokol Kaznějov 2:0 
- II. kolo okresního přeboru žen: 
TJ Sokol Město Touškov - TJ Slavoj Stod   2:0 
TJ Sokol Město Touškov - TJ Sokol Kaznějov  2:0 
TJ Sokol Město Touškov - TJ Sokol Plasy "C"  2:1 
- uskutečnil se turnaj přípravek na 1.ZŠ v Plzni 
 
2. Volejbal - informace: 
- předány nová trička a teplákové soupravy pro trenéry 
- nové trenérské osazení pro U18 
hlavní trenérka: Marie Skálová 
asistentky: Valentina Vlčková a, Lucie Hrabětová 
- trenérky u přípravek doplní asistentky: Diana Opavová, Ivana Trnková 
- na vlastní žádost ukončila činnost u přípravek Kimberley Wabneggerová 
 
3. Cyklistika: 
- uskutečnilo se soustředění v Orlických horách 
- uskutečnil se závod Blindura v Krušných horách 
- AC Heating cup – celkové týmové 3. místo 
- podána žádost na ČUS, akce Velká cena Města Touškova 2025 
- podána žádost na Plzeňský kraj, akce ČP 2025 
- přišla dodatečná dotace od svazu na ČP na rozhodčí 
 
4. Badminton: 
- proběhla registrace všech členů do badmintonového svazu 
- proběhl nákup nových badmintonových míčků a žebříku 
 
5. Šachy: 
- uskutečnil se turnaj šachových nadějí 
- uskutečnilo se 2. regionální kolo přeboru na domácí půdě 
 
6. Tenis: 
- ukončení tenisové sezóny bude 20.11.2024 
 
7. Ostatní:  
- malí sokolíci zařazeny do projektu Se sokolem do života 
- schváleno – Grantového programu SPORTUJOU  2024-2025 
- přístroj InBody byl poslán na servis a přehrání hardweru 
- vyřešit příspěvky na rok 2025 + tenis 
- Coerver Coaching: 
Kemp: 28.7. – 1.8.2025 
Junior a Performance Academy 6.4. – 8.6. 2025 
- na 14.11. svolána schůze vedoucích sportovních oddílů 

Vedoucí dodají docházky za 1.pololetí, následně za druhé k založení 
               Trenéři zasílat hodnocení zápasů, soustředění apod. do 3 dnů po zápase s fotkami 
               VH 2025 bude 19.9.2025 
               Školení trenérů bude 20.6.2025 



               Informace o změně výše příspěvků na 2025 
               Trenéři důsledně odkontrolovat správný email na přihlášce 
- bude se opět podávat žádost na dotaci na modernizaci stadionu 
- proběhne vyúčtování na činnost 2024 Plzeňský kraj 
- proběhne projektová dokumentace na nové fotovoltaiky  
. proběhne projektová dokumentace na nové WC a staré šatny 
- Proběhlo vyúčtování dotací: UMT, ČP a branky vše OK 
- bylo podáno dodatečně vyúčtování Pohyb a zdraví za rok 2023 
- s ČEZem se řeší fotovoltaika  
 
8. Správce areálu TJ: 
- byl osazen nový plot a vrata za čelo UMT., plus nová síť 
- dodán nový písek do doskočiště, objednána krycí plachta 
- proběhlo zazimování závlahy  
- řeší se regenerace pro rok 2025 + hnojiva 
- byly ubroušeny ostré hrany na prknech na UMT.  
- řeší se nový program, systém, na otevýrání dveří v areálu 
 
9. Provozní hospody: 
-  
příští schůze TJ se uskuteční dne 2.12. 2024 
  



Zápis ze schůze ze dne 14.10. 2024 TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni členové VV: Šiml, Karbusický, Hodek 
Omluveni členové VV: Foltýn, Zsemler, Král, Hanišová 
Pozváni:  
Omluven:  
1. Fotbal – výsledky 
7. Plzeňská krajská fotbalová liga, sk. C 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Sokol Mladotice   ODLOŽENO 
branky:  
TJ Sokol Město Touškov x SK Rapid Plzeň “B“   3:4 (2:2) 
branky: 2x Karbusický, Pajer 
TJ Sokol Město Touškov x TJ Slavia Úněšov   1:0 (1:0) 
branky: Nosek 
SK Horní Bříza “B“ x TJ Sokol Město Touškov   4:1 (2:0) 
branky: Karbusický 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Volduchy   3:3 (2:2) 
branky: 3x Karbusický 
9. Plzeňská městská fotbalová liga 
TJ Sokol Město Touškov x FC Spartak Chrást “B“   6:2 (3:1) 
branky: 2x Bouzek, Špánek, Balek, Zach, Fajer 
SK Roudná “B“ x TJ Sokol Město Touškov   8:0 (4:0) 
branky: 
TJ Sokol Město Touškov x TJ Sokol Plzeň-Hradiště   3:4 (1:2) 
branky: Smejkal, Zach, Špánek 
Č.K.: Balek 
FC Křimice “B“ x TJ Sokol Město Touškov   11:1 (5:1) 
branky: Havel M. 
TJ Sokol Město Touškov x TJ Sokol Malesice “B“   2:6 (1:1) 
branky: Fajer, Vojtěchovský 
Krajská soutěž dorostu, sk. A: 
TJ Sokol Město Touškov x TJ Slovan Blatnice   1:0 (0:0) 
branky: Zach 
TJ Holýšov x TJ Sokol Město Touškov   2:4 (1:1) 
branky: Zach, Toffl, Weisskopf, Kopecký 
TJ Sokol Město Touškov x TJ Baník Líně   2:0 (2:0) 
branky: Zach, Weisskopf 
TJ Spartak Klenčí x TJ Sokol Město Touškov   0:3 (0:2) 
branky: 2x Zach, Toffl 
Chotěšov / Zbůch x TJ Sokol Město Touškov   5:2 (4:1) 
branky: Zach, Smejkal 
Krajský přebor starších žáků: 
TJ Sokol Město Touškov x TJ Sušice   2:6 (0:3) 
branky: Fleissig, vlastní 
TJ Plzeň Košutka x TJ Sokol Město Touškov   5:0 (2:0) 
branky: 
Dobřany / Štěnovice x TJ Sokol Město Touškov   0:6 (0:3) 
branky: 3x Kotva, Havlík, Hanžl, Votípka 
Stod / Chotěšov x TJ Sokol Město Touškov   5:0 (2:0) 
branky:  
Stříbro / Bezdružice x TJ Sokol Město Touškov   6:0 (2:0) 
branky:  
Krajský přebor mladších žáků: 
TJ Sokol Město Touškov x TJ Sušice   0:16 (0:4) 
branky: 
TJ Plzeň Košutka x TJ Sokol Město Touškov   17:0 (:) 
branky: 
Dobřany/Štěnovice x TJ Sokol Město Touškov   10:2 (4:1) 
branky: Kadlec, Novák 
Stod / Chotěšov x TJ Sokol Město Touškov   12:0 (6:0) 
branky:  



Stříbro / Bezdružice x TJ Sokol Město Touškov   9:1 (4:1) 
branky: Novák 
starší přípravka neodehrála turnaj na Petříně 
starší přípravka uspořádala domácí turnaj 
starší přípravka se zúčastnila turnaje v Chotíkově 
starší přípravka se zúčastnila turnaje na Smíchově 
starší přípravka uspořádala domácí turnaj 
starší přípravka se zúčastnila turnaje v Luční ul. V Plzni 
mladší přípravka “A“ se zúčastnila turnaje na Sencu 
mladší přípravka “A“ se zúčastnila turnaje na Sencu 
mladší přípravka “A“ se zúčastnila turnaje v Křimicích 
mladší přípravka “A“ uspořádala domácí turnaj 
mladší přípravka “A“ se zúčastnila turnaje v Chrástu 
mladší přípravka “B“ se zúčastnila turnaje v Křimicích 
mladší přípravka “B“ uspořádala domácí turnaj 
mladší přípravka “B“ se zúčastnila turnaje na Prazdroji 
mladší přípravka “B“ se zúčastnila turnaje na Vodních stavbách 
předpřípravka se zúčastnila turnaje v Rokycanech 
předpřípravka se zúčastnila turnaje na Košutce 
předpřípravka se zúčastnila turnaje v Černicích 
předpřípravka se zúčastnila turnaje v Malesicích 
 
 
1. Fotbal – informace 
- objednány nové tréninkové sety pro fotbalisty 100% proplacení (potisk a vyšití za klubem) 
- všechny zápasy 14-15.9. byly přeloženy z důvodu špatného počasí 
- probíhá pravidelná komunikace 1-2x týdne s trenérem A-týmu a dorostu ohledně správného fungování (Ondra 
Karbusický) 
- uskutečnil se přestup do klubu TJ Sokol Kozolupy hráče Racek Jakub 
- uskutečnil se přestup Liška Marek z klubu SK Všeruby 
- uskutečnil se přestup do klubu TJ Slávia Úněšov hráče Dominik Hájek 
- uskutečnil se přestup do klubu FK Union Žižkov hráče Adam Bělík 
- neproběhne přestup Jana Bělohlava z TJ Baník Stříbro do FC Křimice 
- řeší se UMT. pro A, dorost a žáky v Horní Bříze (jeden den v týdnu) 
- zahraniční turnaj pro ml. a st. přípravku a ml. a st. žáky bude 6-8.6. 2025 Salzburg 
 
2. Volejbal - výsledky: 
- krajský přebor žen II. třídy: 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Plzeň – Bílá Hora 3:1 (-17,27,18,23) 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Plzeň – Bílá Hora 3:0 (0,0,0) 
TJ Sokol Město Touškov - TJ Plzeň Košutka "B"    2:3 (-11, 26, -20, 22, -10) 
TJ Sokol Město Touškov - TJ Plzeň Košutka "B"  3:0 (22, 17, 20) 
TJ Slavoj Stod - TJ Sokol Město Touškov    0:3 (17,23,23) 
TJ Slavoj Stod - TJ Sokol Město Touškov    0:3 (23,27,12) 
TJ Sokol Město Touškov - TJ Sokol Bezděkov    0:3 (-19, -14, -20) 
TJ Sokol Město Touškov - TJ Sokol Bezděkov  0:3 (-17, -17, -13) 
TJ Sokol Mirošov - TJ Sokol Město Touškov    0:3 (-8, -11, -15) 
TJ Sokol Mirošov - TJ Sokol Město Touškov  0:3 (-20, -9, -15) 
 
2.1 Volejbal - informace: 
- Aneta Hanišová končí na vlastní žádost na postu vedoucí volejbalu  
- Aneta Hanišová a Petr Kašpar končí na vlastní žádost u U18 a U20 
- nová vedoucí se stává Eva Vlčková 
- hledá se trenérka pro U18 
- nově se přihlašuje soutěž U18 
- byla odhlášena soutěž U20 
- proběhl přípravný turnaj amaterské volejbalové ligy u smíšenek “A“ 
- v prosinci se uskuteční inventura volejbalových dresů 



 
3. Cyklistika: 
- proběhlo mini soustředění v Českém lese 
- uskutečnil se AC Heating cup – PPK v Čerchově 
- uskutečnil se AC Heating cup – PPK v Plzni 
- uskutečnila se Enduro série na Špičáku 
- uskutečnil se UCI AC Heating cup ve Vimperku 
 
4. Badminton: 
- / 
 
5. Šachy: 
- uskutečnilo se 1. regionální přebor v Tachově 
- uskutečnilo se MČR v šachu v Plzni 
- uskutečnil se turnaj v Holanďanech 
 
6. Tenis: 
- uskutečnil se poslední tenisový turnaj v roce 
 
7. Ostatní:  
- hasičské závody přesunuty na 21.9.2024 
- proběhlo vyúčtování UMT. na kraji 
- odsouhlasen projekt na WC v hospodě 
- rozpočet 2025 byl zaslán na město Město Touškov  
- byla podána žádost na fotovoltaiku od ČEZu 
- začne studie nové tribuny s tělocvičnou a zázemím 
- 15.12., od 15:00h – 18:00h – Šalanda pro trenéry a sponzory 
- uskutečnil se Noční běh 
- nový sponzor – Šála – prodej a montáž kotlů Bosch 
 
8. Správce areálu TJ: 
- proběhla výměna 3 postřikovačů 
- proběhl úklid volejbalového hřiště 
- proběhla revize venkovních světel na UMT. a malou trávu 
- proběhlo pravidelné hnojení 
 
9. Provozní hospody: 
- koncert kapely Kabát přesunut na 20.9.2024 
příští schůze TJ se uskuteční dne 11.11. 2024 
  



 
Zápis ze schůze ze dne 9.9. 2024 TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni členové VV: Foltýn, Šiml, Karbusický 
Omluveni členové VV: Hanišová, Hodek, Král, Zsemler 
Pozváni:  
Omluven:  
1. Fotbal – výsledky 
7. Plzeňská krajská fotbalová liga, sk. C 
FC Spartak Chrást x TJ Sokol Město Touškov   2:2 (1:1) 
branky: Bouzek, Karbusický 
TJ Sokol Město Touškov x FK Ledce   3:1 (1:0) 
branky: 2x Bouzek, Karbusický 
TJ Sokol Město Touškov x TJ Město Zbiroh   1:0 (1:0) 
branky: Vojtěchovský 
A-tým – přátelské utkání  
TJ Sokol Plzeň Letná x TJ Sokol Město Touškov   3:2 (1:1) 
branky: Vojtěchovský, Nosek 
9. Plzeňská městská fotbalová liga 
TJ Sokol Město Touškov x FK Robstav    nezahájeno 
branky: 
Krajská soutěž dorostu, sk. A: 
FK Planá x TJ Sokol Město Touškov   1:1 (0:0) 
branky: Toffl 
TJ Sokol Město Touškov x TJ Baník Stříbro   11:0 (6:0) 
branky: 3x Šedivý L., 3x Smejkal, 2x Šedivý J., 2x Týmr, Zimerhackl 
TJ Sokol Město Touškov x TJ Spartak Klenčí   3:0 (1:0) 
branky: 2x Zach, Šedivý J. 
TJ Sokol Město Touškov x Chotěšov / Zbůch   1:0 (1:0) 
branky: Týmr 
dorost – přátelské utkání 
TJ Sokol Hunčice (muži) x dorost   5:1 (3:0) 
branky: Zimmerhackl 
Krajský přebor starších žáků: 
TJ Sokol Město Touškov x SK Rapid Plzeň  0:0 (0:0) 
branky: 
TJ Přeštice x TJ Sokol Město Touškov   2:0 (1:0) 
branky: 
TJ Sokol Město Touškov x FK Tachov   0:1 (0:1) 
branky: 
starší žáci – přátelské utkání 
TJ Baník Stříbro x starší žáci   4:1 (2:1) 
branky: Fleissig 
starší žáci x TJ Přeštice   2:3 (1:1) 
branky: Hanžl, Čmolík 
Krajský přebor mladších žáků: 
TJ Sokol Město Touškov x SK Rapid Plzeň  0:8 (0:5) 
branky: 
TJ Přeštice x TJ Sokol Město Touškov   18:0 (11:0) 
branky: 
TJ Sokol Město Touškov x FK Tachov   0:10 (0:4) 
branky: 
starší přípravka se zúčastnila turnaje v Rokycanech 
starší přípravka sehrála přátelské utkání ve Všerubech 
mladší přípravka “A“ a “B“ sehrála domácí turnaj  
předpřípravka se zúčastnila turnaje v Malecicích 
 
1. Fotbal – informace 
- uskutečnilo se letní soustředění starších žáků, mladší a starší přípravky 
- uskutečnil se přestup Františka Nedvěda do klubu SK Primalex Břasy 
- uskutečnil se přestup Tomáše Nováka z klubu SK Klatovy 1898 



- uskutečnil se přestup Jana Hrubého z klubu SK Petřín Plzeň (starší žáci) 
- přestup pod smlouvou Samuela Kulíka do TJ Košutka Plzeň (mladší žáci) 
- objednány nové zápasové míče 
- probíhá pravidelná komunikace 1-2x týdne s trenérem A-týmu a dorostu ohledně správného fungování (Ondra 
Karbusický) 
- zápasy žáků proti TJ Sušice přesunuty do Kozolup 
- uskutečnil se přestup do klubu TJ Sokol Kozolupy hráče Racek Jakub 
- uskutečnil se přestup do klubu SK Všeruby hráče Liška Marek 
 
2. Volejbal: 
- uskutečnilo se letní soustředění přípravky a kadetek 
- objednány nové volejbalové míče pro přípravku a kadetky 
- odehrál se zápas krajského přeboru žen II. třídy, dne 1.9. 2024 v Městě Touškově 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Sokol Vejprnice 1:3 (-16, -18, 24, -8) 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Sokol Vejprnice 0:3 (-12, -22, -18) 
 
3. Cyklistika: 
- uskutečnil se UCI AC Heating cup v Ústí nad Labem 
- uskutečnil se závod Talent cup ve Skočicích 
- uskutečnil se závod Kolo pro život ve Znojmě 
 
4. Badminton: 
- / 
 
5. Šachy: 
- uskutečnil se turnaj “Pod širákem“ 
 
6. Tenis: 
- / 
 
7. Ostatní:  
- NSA rozhodla o zamítnutí žádosti o poskytnutí dotace: Výzva 06/2024 Regiony 2024 – Investice nad 10 mil. 
- řeší se ozvučení z hospody – ovládání 
- uskutečnil se TouškoSkok (malá účast – počasí) 
 
8. Správce areálu TJ: 
- objednána oprava 3 postřikovačů od firmy Eurogreen 
- řeší se tříděný odpad v areálu TJ 
- proběhlo hnojení hřiště 
- řeší se rozpočet údržby na rok 2025 
 
9. Provozní hospody: 
- řeší se tříděný odpad z hospody 
příští schůze TJ se uskuteční dne 14.10. 2024 
  



Zápis ze schůze ze dne 12.8. 2024 TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni členové VV: Foltýn, Šiml, Hanišová, Král, Karbusický, Zsemler, Hodek 
Omluveni členové VV:  
Pozváni:  
Omluven:  
1. Fotbal – výsledky 
A-tým – přátelské utkání  
A-tým x SK Roudná Plzeň   3:2 (1:2) 
branky: 2x Karbusický, Hodek 
B-tým – přátelské utkání 
B-tým x TJ Sokol Útviná   6:3 (4:1) 
branky: 2x Macko, Karas, Balek, Wagner 
dorost – přátelské utkání 
TJ Vodní stavby Plzeň x dorost   2:6 (0:4) 
branky: Zach, Ptáček, Smejkal, Bláha 
 
1. Fotbal – informace 
- zahájena příprava A-tým, B-tým, dorost a starší a mladší žáci 
- uskutečnil se přestup Martina Vojtěchovského do TJ Sokol Město Touškov z týmu TJ Sokol Útvina 
- uskutečnil se přestup Dominika Hrabáka do TJ Sokol Město Touškov z týmu TJ Baník Zbůch 
- přestup pod smlouvou Jan Zahradník do TJ Zruč (A-tým) 
- hráč Zdeněk Rolko přestoupil do týmu TJ Sokol Hunčice  
- hráč Lukáš Vraný přestoupil do týmu TJ Sokol Hunčice 
- doplněny balóny velikost 5 + 3 
 
2. Volejbal: 
- Valentyna Vlčková jde hostovat do klubu TJ Sokol Vejprnice 
- Lenka Kašparová přichází na hostování z klubu TJ Sokol Vejprnice 
- Dominika Pavlíčková přichází na hostování z klubu TJ Lokomotiva Plzeň 
- Aneta Hanišová přichází na hostování z klubu Tělovýchovná jednota Union Plzeň 
- Leontýna Šafaříková přichází na přestup z klubu TJ Lokomotiva Plzeň 
- Změna terminu utkání: 7.9.2024 Letná B - Město Touškov (P-Z-2) byla schválena 
- změna terminu utkání: 21.9.2024 Město Touškov - Košutka B (P-Z-2) byla schválena  
- platba členských příspěvků TJ Sokol Město Touškov z.s. byla schválena 
 
3. Cyklistika: 
- uskutečnil se ČP v Harrachově 
- uskutečnil se závod Talent Cup Blovice 
- uskutečnil se ČP v Ostravě 
- uskutečnil se závod MTB biatlon Blovice 
- uskutečnil se závod České endurosérie na Ještědu 
 
4. Badminton: 
- / 
 
5. Šachy: 
- / 
 
6. Tenis: 
- / 
 
7. Ostatní:  
- uskutečnilo se pravidelné školení trenérů v areálu TJ 
- byla podána přihláška do registru zaměstnavatelů na OSSZ Plzeň 
- podepsána dotace určena na Sport v Městě Touškově s Plzeňským krajem 
- podepsána smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku PLK EPP – Nadace ČEZ  
- podepsána darovací smlouva na rok 2024 s firmou ANTRACIT Management CZ s.r.o. 
- objednány tréninkové pomůcky pro školičku 
- NSA zamítlo žádost  o dotaci – investice na 10mil. 



 
8. Správce areálu TJ: 
- proběhla oprava přítoku do závlahy u hasičárny 
- poptává se výměna 2 postřikovačů 
- proběhlo hnojení hřiště 
 
9. Provozní hospody: 
-  
příští schůze TJ se uskuteční dne 9.9. 2024 
  



Zápis ze schůze ze dne 8.7. 2024 TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni členové VV: Foltýn, Šiml, Karbusický, Hodek 
Omluveni členové VV: Zsemler, Král, Hanišová 
Pozváni:  
Omluven:  
1. Fotbal – výsledky 
A-tým - mistrovské utkání 
TJ město Zbiroh – TJ Sokol Město Touškov   8:2 (4:0) 
branky: Hodek, Karbusický 
B-tým - mistrovské utkání 
SK Roudná “B“ – TJ Sokol Město Touškov   4:1 (2:1) 
branky: Macko 
TJ Sokol Město Touškov - TJ Sokol Malesice “B“   4:4 (2:1) 
branky: Havel, Macko, Pajer, Karas 
TJ Spartak Chrást “B“ – TJ Sokol Město Touškov   2:3 (0:1) 
branky: 2x Balek, Macko 
dorost - mistrovské utkání  
Radnice / Skomelno – TJ Sokol Město Touškov   1:2 (1:0) 
branky: Prokop, Trsek 
starší žáci - mistrovské utkání  
TJ Sokol Město Touškov – Staňkov / Holýšov   0:6 (0:3) 
branky: 
Mrákov / Kout – TJ Sokol Město Touškov   2:2 (0:2) 
branky: Hanžl F., Špeta 
 
1. Fotbal – informace 
- uskutečnil se turnaj v Polsku 
- garda skončila na 3. místě v soutěži 
- máme za sebou všechny závěrečné 
- uskutečnil se zápas FC Viktoria Plzeň – MFK Dukla Bánská Bystřica 
- řeší se PU na srpen 
- uskutečnil se přestup Josefa Berance do TJ Sokol Kozolupy (B-tým) 
- uskutečnil se přestup Kryštofa Bláhy z TJ Nečniny (dorost) 
- vrácen do mateřského klubu dorostenec Martin Prokop 
- řeší se přestup hráče Dominika Hrabáka z TJ Baník Zbůch (A-tým) 
 
2. Volejbal: 
- odehrál se zápas krajského přeboru žen II. třídy, dne 12.6. 2024 v Městě Touškově 
TJ Sokol Plzeň Letná “B“ – TJ Sokol Město Touškov 3:0 (11, 6, 12) 
TJ Sokol Plzeň Letná “B“ – TJ Sokol Město Touškov 3:0 (11, 13, 14) 
 
3. Cyklistika: 
- uskutečnil se závod AC Heating cup – PPK v Klatovech 
- uskutečnil se závod Enduro série na Klínovci 
- uskutečnil se závod Blinduro Bukovka 
- uskutečnil se závod MTB biatlon v Přešticích 
- uskutečnil se závod Talent cup v Přešticích 
- uskutečnil se závod Kolo pro život na Hluboké 
 
4. Badminton: 
- / 
 
5. Šachy: 
- uskutečnil se poslední trénink před prázdniny 
 
6. Tenis: 
- / 
 
7. Ostatní:  



- uskutečnil se T-Mobile Olympijský běh 
- zaheslovaná veřejná sít internetu v areálu TJ 
- podepsána sponzorská smlouva s firmou Vapol CZ, s.r.o. 
- promítání závodu A. Holubové 18.7. 2024, od 12:45h 
 
8. Správce areálu TJ: 
- probíhá nátěr střechy 
- probíhá velká regenerace travnaté plochy 
 
9. Provozní hospody: 
-  
příští schůze TJ se uskuteční dne 12.8. 2024 
  



Zápis ze schůze ze dne 10.6. 2024 TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni členové VV:  
Omluveni členové VV:  
Pozváni:  
Omluven:  
1. Fotbal – výsledky 
A-tým - mistrovské utkání 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Zruč “B“   3:2 (1:0) 
branky: 2x Karbusický, Zahradník 
TJ Slavoj Mýto “B“ – TJ Sokol Město Touškov   4:3 (2:1) 
branky: Foltýn, Hodek, Karbusický 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Sokol Plasy   0:3 (0:2) 
branky:  
TJ Spartak Strašice – TJ Sokol Město Touškov   1:0 (0:0) 
branky:  
B-tým - mistrovské utkání 
SK Roudná “B“ – TJ Sokol Město Touškov   4:1 (2:1) 
branky: Macko 
TJ Sokol Město Touškov - TJ Sokol Malesice “B“   4:4 (2:1) 
branky: Havel, Macko, Pajer, Karas 
TJ Spartak Chrást “B“ – TJ Sokol Město Touškov   2:3 (0:1) 
branky: 2x Balek, Macko 
dorost - mistrovské utkání  
TJ Sokol Město Touškov – TJ Tlučná   8:1 (3:0) 
branky: 3x Trsek, 2x Zach, Šedivý J., Hrabák, vlastní 
TJ Sokol Plzeň Letná – TJ Sokol Město Touškov   0:1 (0:0) 
branky: Zach 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Baník Stříbro   2:3 (1:0) 
branky: Hrabák, Trsek 
Chotěšov / Stod – TJ Sokol Město Touškov   2:5 (2:1) 
branky: 2x Prokop, Zach, Hrabák, Burian I. 
starší žáci - mistrovské utkání  
TJ Sokol Město Touškov – TJ Jiskra Domažlice   0:4 (0:2) 
branky:  
TJ Sokol Město Touškov – Staňkov / Holýšov   ODLOŽENO 
branky: 2x Fleissig, 2x Hanžl O., Hložek, vlastní 
SK Horní Bříza – TJ Sokol Město Touškov   5:4 (2:3) 
branky: Hložek, Smejkal, Čmolík, Hanžl O. 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Tatran Třemošná   0:6 (0:2) 
branky:  
mladší žáci - mistrovské utkání 
TJ Sokol Město Touškov – SK Rapid Plzeň   4:1 (3:1) 
branky: Neumann, Votípka, Kulik, vlastní 
SK Senco Doubravka “B“ – TJ Sokol Město Touškov   4:3 (0:2) 
branky: Havlík, Kulik, Neumann 
TJ Sokol Město Touškov – Chrást / Druztová   0:1 (0:0) 
branky:  
SK Slovan Plzeň 1910 – TJ Sokol Město Touškov   2:9 (0:1) 
branky: 4x Kulik, 2x Neumann, Čmolík, Hrabě, Votípka 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Sokol Lhota   0:0 (0:0) 
branky:  
- starší přípravka odehrála přátelský turnaj na Rapidu 
- starší přípravka, turnaj na Smíchově odložen a následně neodehrán 
- starší přípravka odehrála domácí turnaj v Městě Touškově 
- starší přípravka odehrála turnaj na Košutce 
- mladší přípravka odehrála turnaj na Košutce 
- mladší přípravka odehrála domácí turnaj v Městě Touškově 
 
1. Fotbal – informace 
- předseda fotbalu se sešel s hlavním trenérem A-týmu 



- proběhla trenérská schůze mládeže, soutěže a trenéři 
- přihlášené soutěže pro ročník 2024/2025 
A-tým – I.B. třída 
B-tým – Městská soutěž mužů 
Dorost – krajská soutěž dorostu 
Starší žáci – Krajský přebor starších žáků 
Mladší žáci – Krajský přebor mladších žáků 
Starší přípravka – Městský přebor starších přípravek 
Mladší přípravka – Městský přebor mladších přípravek (2 družstva) 
Předpřípravka – Městský přebor předpřípravek 
- řešit počet míčů velikost 3 
- mladší přípravka chce nákup míčů velikost 1 (10ks) 
 
2. Volejbal: 
- Smíšenky “A“ mají za sebou turnaj na Valše u Plzně 
- odehrál se zápas krajského přeboru žen II. třídy, dne 8.6. 2024 v Městě Touškově 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Sokol Bezděkov 0:3 (-15, -16, -13) 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Sokol Bezděkov 1:3 (-18, 26, -8, -19) 
- odehrál se zápas krajského přeboru žen II. třídy, dne 1.6. 2024 v Plzni 
TJ Vodní stavby Plzeň – TJ Sokol Město Touškov 3:0 (22, 20, 18) 
TJ Vodní stavby Plzeň – TJ Sokol Město Touškov 3:2 (22, 22, -17, -13, 7) 
- odehrál se zápas krajského přeboru žen II. třídy, dne 25.5. 2024 v Městě Touškově 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Slavoj Stod 1:3 (-11, -12, 23, -4) 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Slavoj Stod 1:3 (25, -20, -22, -20) 
 
3. Cyklistika: 
- uskutečnil se ČP v Bedřichově 
- uskutečnil se závod Kolo pro život 
- uskutečnil se AC Heating cup v Aši 
- uskutečnil se závod České enduro Králičák 
- uskutečnil se ČP na Zadově 
- uskutečnil se závod AIMTEC open race Plzeň 
- uskutečnil se MTB biatlon Úterý 
 
4. Badminton: 
- 10let badmintonu v Městě Touškově – uskutečněno ! 
- Nosková, Strakošová, Flídr a Rožánková mají za sebou školení trenérů M třídy 
 
5. Šachy: 
- uskuteční se šachový turnaj v Městě Touškově “Pod širákem“ 
 
6. Tenis: 
- uskutečnil se turnaj Dámská losovaná čtyřhra 
- řeší se termín Smíšené čtyřhry / kolize se zápasem FC Viktoria Plzeň 
 
7. Ostatní:  
- školení trenérů TJ se uskuteční 12.7.2024 v areálu TJ 
- proběhlo sportovní dopoledne v areálu TJ cca 420 dětí (finanční podpora od FAČRu) 
- ČEZ aplikace EEP – podpora 100 000,- na nákup branek pro děti, smlouva podepsána  
- dětský den přesunutý na 15.6. 2024 (zajistit pořadatele) 
- řeší se noční klid v areálu TJ 
- proběhne úprava provozního řádu na UMT. 
- bude se zavírat UMT. dodržování (všichni členové VV a trenéři) 
- probíhá příprava na Sporťák 
- proběhlo předání dárkových košů jubilantům, při fotbalovém utkání 
- řeší se wifi v areálu TJ  
 
8. Správce areálu TJ: 
- koupě nových sítí na branky na hlavním hřišti  
- řešit další prostory ke sportování mimo areál (cyklo zahrada) 



- proběhne nátěr střechy 
- řeší se nefungování otevírání zámku na dveřích k volejbalovým kurtům 
 
9. Provozní hospody: 
-  
příští schůze TJ se uskuteční dne 8.7. 2024 
  



Zápis ze schůze ze dne 13.5. 2024 TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni členové VV: Foltýn, Šiml, Karbusický, Hodek, Hanišová, Zsemler 
Omluveni členové VV: Král 
Pozváni:  
Omluven:  
1. Fotbal – výsledky 
A-tým - mistrovské utkání 
TJ Sokol Město Touškov – SK Slavia Vejprnice “B“   1:1 (0:0) 
branky: Zahradník 
FC Rokycany “B“ – TJ Sokol Město Touškov   5:0 (1:0) 
branky:  
TJ Sokol Město Touškov – TJ Volduchy   1:2 (0:1) 
branky: Rolko (pen.) 
SK Slavia Úněšov – TJ Sokol Město Touškov   0:4 (0:2) 
branky: 3x Rolko, Bouzek 
TJ Sokol Město Touškov – SK Horní Bříza “B“   1:0 (0:0) 
branky: Bouzek 
B-tým - mistrovské utkání 
TJ Sokol Město Touškov – SK Roudná “B“   3:2 (1:1) 
branky: 2x Foltýn, Havel 
TJ Sokol Malesice “B“ – TJ Sokol Město Touškov   1:2 (1:0) 
branky: Balek, Macko 
TJ Spartak Chrást “B“ – TJ Sokol Město Touškov   3:1 (1:1) 
branky: Balek 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Spartak Chrást “B“   4:0 (4:0) 
branky: 2x Karbusický, Balek, Wagner 
dorost - mistrovské utkání  
TJ Sokol Město Touškov – FK Bohemia Kaznějov   4:0 (1:0) 
branky: 2x Hrabák, Trsek, Burian I. 
Mladotice/Hadačka – TJ Sokol Město Touškov   3:2 (1:2) 
branky: Hrabák, Prokop 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Slavoj Mýto   2:1 (0:1) 
branky: Šedivý L., Zach 
TJ Sokol Kralovice – TJ Sokol Město Touškov   0:2 (0:1) 
branky: Zach, Trsek (pen.) 
TJ Sokol Město Touškov – SK Horní Bříza   0:4 (0:3) 
branky: 
starší žáci - mistrovské utkání  
FK Nepomuk – TJ Sokol Město Touškov   2:0 (1:) 
branky:  
TJ Sokol Město Touškov – Mrákov/Kout   6:1 (2:0) 
branky: 2x Fleissig, 2x Hanžl O., Hložek, vlastní 
TJ Jiskra Domažlice – TJ Sokol Město Touškov   4:1 (3:0) 
branky: Zelenka 
Staňkov/Holýšov – TJ Sokol Město Touškov   1:3 (1:1) 
branky: Smejkal, Hložek, Zelenka 
mladší žáci - mistrovské utkání 
FC Křimice “B“ – TJ Sokol Město Touškov   4:3 (2:1) 
branky: 2x Čmolík, Novák 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Sokol Černice “A“   1:2 (1:2) 
branky: Hrabě 
FC Viktoria Plzeň U11 – TJ Sokol Město Touškov   2:2 (0:1) 
branky: Neumann, Hrabě 
TJ Sokol Město Touškov – Plzeň Letná   8:0 (5:0) 
branky: 4x Hrabě, 3x Čmolík, Kulik 
- starší přípravka odehrála turnaj na Bolevci 
- starší přípravka odehrála turnaj v Žákavě 
- starší přípravka odehrála domácí turnaj v Městě Touškově 
- starší přípravka odehrála turnaj na Sencu  
- starší přípravka odehrála domácí turnaj v Městě Touškově 



- mladší přípravka odehrála turnaj na Vodních stavbách 
- mladší přípravka neodehrála turnaj na Petříně 
- mladší přípravka odehrála domácí turnaj v Městě Touškově 
- mladší přípravka odehrála turnaj na Košutce 
 
1. Fotbal – informace 
- řeší se pozice trenéra A-týmu pro další sezónu 
- trenéři mládeže pro rok 2024/2025 rozděleny  
- řeší se přihlášení Krajského přeboru u kategorií žáků 
- proběhlo školení Coerver KURZ Intro 1 (zdarma pro trenéry TJ) 
- předseda TJ se vyjádřil k incidentu při zápasu A-týmu s SK Slavia Vejprnice “B“ na žádost Fotbalového 
Plzeňského kraje 
- uskutečnilo se čtvrtfinálové kolo Poháru hejtmana Plzeňského kraje mladších žáků 
- uskutečnil se Touškováček 2024 
- uskutečnil se pláckový fotbal PP 
 
2. Volejbal: 
- proběhla brigáda na antukovém hřišti 
- řeší se skříň do tělocvičny  
- zamítnutý nákup nových dresů pro ženy 
- řeší se nové sítě na kurty – není potřeba 
- ženy odehrály poslední kolo Okresního přeboru v Horní Bříze 
- odehrál se zápas krajského přeboru II. třídy, dne 27.4. 2024 v Městě Touškově 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Košutka Plzeň “B“ 3:2 (-13,-20,21,31,8) 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Košutka Plzeň “B“ 0:3 (-13,-16,-16) 
- odehrál se zápas krajského přeboru II. třídy, dne 11.5. 2024 ve Vejprnicích 
TJ Sokol Vejprnice – TJ Sokol Město Touškov 3:0 (12,10,17) 
TJ Sokol Vejprnice – TJ Sokol Město Touškov 3:0 (9,12,15) 
 
3. Cyklistika: 
- uskutečnil se Talent Cup ve Švihově 
- uskutečnil se AC Heating cup v Rakovníku 
- uskutečnil se Conseq Český pohár v Městě Touškově 
- uskutečnil se Blinduro závod na Lipně 
- uskutečnil se AC Heating cup v Městě Touškově 
- uskutečnilo se Kolo pro život v Berouně 
- uskutečnil se Pražský pohár na Zličíně 
- uskutečnil se AC Heating cup v Domažlicích 
- uskutečnil se Talent cup v Kralovicích 
- probíhají brigády na trati pro ČP 
 
4. Badminton: 
- TJ proplatí exhibici s mistrem ČR Janem Loudou 
- 10 výročí badmintonu se uskuteční 22.5., od 17:00hod 
 
5. Šachy: 
- uskutečnil se Krajský přebor seniorů v Plzni 
 
6. Tenis: 
- proběhlo nalajnování lajn na kurtech 
 
7. Ostatní:  
- školení trenérů TJ se uskuteční 12.7.2024 v areálu TJ 
- dne 15.5.2024 se uskuteční sportovní dopoledne pro školy 
- řeší se nabídky na solární panely (pověřen předseda TJ) 
- proběhla v areálu akce: Májka 
- podepsána smlouva s ČUS na příspěvek Velké ceny MT 
- probíhá výběrové řízení na dodavatele UMT. 
- poptat dorostence na Dětský den (Aleš Král) 



- podepsána sponzorská smlouva s firmou Eliod servis, s.r.o. 
- podepsána sponzorská smlouva s JUDr. Zdeněk Zídka 
- výběrové řízení na modernizaci areálu vyhrála firma Envy Sport servis, s.r.o. 
 
8. Správce areálu TJ: 
- proběhla revize plynových spotřebičů 
- zaplaceno roční předplatné grafického programu Canva  
 
9. Provozní hospody: 
- vyřešit odpadové hospodářství hospody 
příští schůze TJ se uskuteční dne 10.6. 2024 
  



Zápis ze schůze ze dne 8.4. 2024 TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni členové VV: Šiml, Zsemler, Král, Hodek, Karbusický 
Omluveni členové VV: Foltýn, Hanišová 
Pozváni:  
Omluven:  
1. Fotbal – výsledky 
A-tým - mistrovské utkání 
FK Dýšiná – TJ Sokol Město Touškov   1:4 (1:1) 
branky: Zahradní, Bouzek, Voith, Rolko 
TJ Sokol Město Touškov – FC Spartak Chrást   1:6 (0:3) 
branky: Špánek 
TJ Sokol Mladotice – TJ Sokol Město Touškov   3:1 (1:0) 
branky: Bouzek 
A-tým - přátelské utkání  
SK Slavia Úněšov – TJ Sokol Město Touškov   2:5 (1:2) 
branky: Zach, Hrabák, Zahradník, Bouzek, Hodek 
TJ Přeštice – TJ Sokol Město Touškov   6:0 (4:0) 
branky:  
B-tým - mistrovské utkání 
TJ Sokol Druztová – TJ Sokol Město Touškov   3:1 (2:0) 
branky: Čása 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Sokol Malesice “B“  3:3 (1:1) 
branky: 3x Balek 
SK Roudná “B“ – TJ Sokol Město Touškov  3:1 (0:0) 
branky: Balek 
B-tým - přátelské utkání  
TJ Sokol Město Touškov – TJ Sokol Město Touškov “B“   10:2 (4:2) 
branky: 
dorost - mistrovské utkání  
Nýřany / Blatnice – TJ Sokol Město Touškov  0:4 (0:1) 
branky: 2x Zach, Prokop, Šedivý L. 
TJ Sokol Město Touškov – Kozolupy/Všeruby  7:0 (2:0) 
branky: 3x Zach, 2x Trsek, Prokop, Hrabák 
Baník Líně – TJ Sokol Město Touškov  0:3 (0:2) 
branky: Šedivý, Hrabák, Weisskopf TJ  
dorost - přátelské utkání  
TJ Sokol Hunčice “muži“ – TJ Sokol Město Touškov   4:4 (1:4) 
branky: 3x Trsek, Zach 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Sokol Město Touškov “B“   10:2 (4:2) 
branky: 4x Trsek, 3x Prokop, Týmr, Weisskopf, Hrabák 
starší žáci - mistrovské utkání  
TJ Sokol Město Touškov – SK Horní Bříza  1:0 (1:0) 
branky: Fleissig 
TJ Tatran Třemošná – TJ Sokol Město Touškov  1:6 (0:2) 
branky: 2x Votípka, Hrabě, Smejkal, Zelenka, Hanžl O.  
TJ Sokol Město Touškov – FK Nepomuk  0:4 (0:0) 
branky:  
starší žáci - přátelské utkání  
TJ Sokol Město Touškov – Rapid / Prazdroj  3:1 (2:1) 
branky: 2x Smejkal, Hložek 
mladší žáci - mistrovské utkání 
FC Viktoria Plzeň WU13 – TJ Sokol Město Touškov  0:4 (0:2) 
branky: 2x Hrabě, Mayer, Čmolík 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Sokol Raková  6:2 (4:1) 
branky: 2x Hrabě, Votípka, Kubica, Neumann, Mašín 
mladší žáci - přátelské utkání 
SK Smíchov Plzeň – TJ Sokol Město Touškov   9:3 (:) 
branky: 
- starší přípravka odehrála turnaj ve Zruči 



- starší přípravka odehrála PU ve Všerubech a Vejprnicích 
- mladší přípravka odehrála turnaj na VS Plzeň 
- mladší přípravka odehrála PU ve Zbůchu 
- mladší přípravka odehrála venkovní turnaj v Městě Touškov dne 10.3. 2024 
- předpřípravka odehrála PU ve Zbůchu 
 
1. Fotbal – informace 
- z TJ Baník Zbůch byl koupen brankář Martin Končel (2004) 
- z TJ Baník Zbůch přestupuje Prokop Martin (2007) 
- z TJ Baník Zbůch přestupuje Dominik Hrabák (2005) 
- z SK Všeruby přestupuje Kristýna Hammerová (2010) 
- z FC Viktoria Plzeň přestupuje Janča Matyáš (2016) 
- z TJ Košutka Plzeň se vrací Ondřej Liška (2009) 
- Strnadová Barbora (2010) přestupuje do klubu TJ Tatran Třemošná 
- Petr Hájek (2009) přestupuje do klubu TJ Jiskra Křelovice 
- Danny Ustohal (2015) přestupuje do FC Viktoria Plzeň – pod smlouvou  
- řešit termín 17.5. – turnaj mladších přípravek / zápas staré gardy 
- řešit termín 28.4. – MU dorostu / Touškováček 
- dne 28.4. se uskuteční pláckový fotbal od 15:00hod 
 
2. Volejbal: 
- proběhla schůze volejbalu 
- odeslána žádost na volejbalový svaz o zrušení práv ve VIS pro Agátu Strakovou  
- proběhne brigáda dne 12.4. na antukovém hřišti 
- pořízený tablet pro potřeby volejbalistů 
- uskutečnil se Městský přebor přípravek v Plzni 
- uskutečnilo se zimní soustředění přípravky na Zelené Lhotě 
- uskutečnilo se krajské kolo minivolejbalu v přípravkách 
- odehrál se turnaj krajského přeboru dívek U18, dne 24.3. 2024 v Klatovech 
TJ Sokol Město Touškov – VK Rokycany   1:2 (-18, 21, -8) 
SK Volejbal Klatovy - TJ Sokol Město Touškov  2:0 (13, 23) 
TJ Sokol Město Touškov – SK Šťáhlavy   2:0 (19,17) 
- odehrál se turnaj krajského přeboru dívek U16, dne 3.3. 2024 v Klatovech 
TJ Sokol Město Touškov - VK Rokycany   2:0 
SK Sokol Mirošov - TJ Sokol Město Touškov  0:2 
TJ Sokol Město Touškov - Klatovy "B"  1:2 
 
3. Cyklistika: 
- uskutečnilo se soustředění v Toskánsku 
- uskutečnil se závod Rakouský pohár Langelois 
- uskutečnil se Talent Cup v Ejpovicích 
- uskutečnil se závod UCI AC Heating cup ve Stupně  
- uskutečnil se závod Pražský MTB pohár Motol 
- probíhají brigády na trati pro ČP 
- velká cena Města Touškova vybrána opět pro dotaci ČUS 
 
4. Badminton: 
- řeší se výročí 10 let 
- pozván Olympionik Jan Louda 
 
5. Šachy: 
- / 
 
6. Tenis: 
- začala tenisová sezóna 
- poptávka na obnovu lajn 
 
7. Ostatní:  
- schválena dotace Plzeňského kraje na podporu ČP v Městě Touškově 
- schválena dotace Plzeňského kraje na výměnu UMT. 



- proběhl roznos Sporťáku 10 číslo 
- pořízený nový PC do kanceláře 
- podepsána sponzorská smlouva s Marek Stejskalem 
- podepsána sponzorská smlouva s firmou Petr Drábek autoservis 
- podepsána sponzorská smlouva s firmou Vlček Solution s.r.o. 
- podepsána sponzorská smlouva s firmou Mako Color s.r.o. 
- schválena žádost u ČEZ na branky  
- proběhla VH 2024 
- probíhá VŘ na dodavatele stavby Modernizaci sportovního areálu 
- proběhne požádání o dotaci na Modernizaci sportovního areálu 
 
8. Správce areálu TJ: 
- proběhla revize na elektronické spotřebiče 
- proběhla revize spalinových cest  
- proběhla revize na zařízení pro ČP 
- proběhla výměna jednoho postřikovače 
- nabídka na výměnu 6 postřikovačů ve středu hřiště + 2 na malém hřišti 
- řeší se závada malého tlaku do závlahového systému na hřiště 
- odstraněna závada na plynovodu 
 
9. Provozní hospody: 
-  
příští schůze TJ se uskuteční dne 13.5. 2024 
 
  



Zápis ze schůze ze dne 4.3. 2024 TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni členové VV: Foltýn, Šiml, Šiml, Karbusický, Hodek 
Omluveni členové VV: Zsemler, Král 
Pozváni:  
Omluven:  
1. Fotbal – výsledky 
A-tým - přátelské utkání  
FK Bohemia Kaznějov – TJ Sokol Město Touškov   4:2 (:) 
branky: 
SSC Bolevec – TJ Sokol Město Touškov   7:0 (4:0) 
branky:  
dorost - přátelské utkání  
TJ Sokol Město Touškov – SK Smíchov Plzeň   3:4 (1:1) 
branky: Trsek, Zach, Hrabák 
starší žáci - přátelské utkání  
TJ Sokol Město Touškov – TJ Sokol Raková  15:0 (9:0) 
branky: 3x Kopecký, 3x Smejkal, 2x Zelenka, 2x Špeta, Hanžl O., Kudrnáč, Kotva, Hložek, Fleissig 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Sokol Lhota   5:0 (2:0) 
branky: 2x Smejkal, Hanžl O., Zelenka, Fleissig 
mladší žáci - přátelské utkání 
TJ Baník Stříbro – TJ Sokol Město Touškov   13:0 (6:0) 
branky: 
Starší přípravka - přátelské utkání 
SK Slavia Vejprnice – TJ Sokol Město Touškov   6:4 (2:1) 
branky: Brabec, Matějka, Pecko, Tokar 
- mladší přípravka odehrála turnaj v hale Městě Touškov dne 24.2. 2024 
 
1. Fotbal – informace 
- 20.4. proběhne Coerver školení v areálu TJ pro trenéry (naši trenéři mají školení zdarma) 
- koupeny nové míče pro předpřípravku 
- koupeny nové stulpny pro dorost / starší žáky   
 
2. Volejbal: 
- nastane změna na vedoucí pozici, Ján Boháč končí a nahrazuje ji Aneta Hanyšová 
- odehrál se turnaj krajského kola minivolejbalu v Rokycanech 
- odehrálo se V. kolo okresního přeboru Plzeň – sever  
Horní Bříza - TJ Sokol Město Touškov   2:0 (8,20) 
TJ Sokol Město Touškov - Plasy "A"   2:0 (18,20) 
TJ Sokol Město Touškov - Doubravka   2:0 (8,12)  
- odehrál se turnaj krajského přeboru dívek U18, dne 25.2. 2024 ve Vejprnicích 
TJ Sokol Vejprnice "B" - TJ Sokol Město Touškov  1:2 (-22.27,-13)  
TJ Sokol Vejprnice "C" - TJ Sokol Město Touškov  2:0 (18,23) 
TJ Sokol Město Touškov - VK Slavia Plzeň  0:2 (-16,-15) 
- odehrál se turnaj krajského přeboru dívek U16, dne 11.2. 2024 ve Šťáhlavech 
TJ Sokol Město Touškov - VK Rokycany   2:0 
SK Šťáhlavy - TJ Sokol Město Touškov   2:0 
TJ Sokol Město Touškov - TJ Sokol Mirošov "B" 2:0 
 
3. Cyklistika: 
- začala brigáda na trati ČP v lese 
- podána žádost na ČP na Plzeňský kraj 
 
4. Badminton: 
- / 
 
5. Šachy: 
- 6.3. se uskutečnil okresní přebor škol 
 
6. Tenis: 
- roční pronájem za tenisové kurty bude 1500,- 



 
7. Ostatní:  
- uskutečnil se Sportovní ples 2024 
- řeší se Sporťák 2024, 10 číslo 
- řeší se hasičské závody v areálu TJ 
- dne 3.srpna 2024 se uskuteční exhibiční zápas týmu, který postoupil v sezóně 2003/2004 do krajského přeboru  
- řeší se jubilanti v letošním roce (8.6. 2024), roznos provede Karbusický  
- NSA zamítla žádost projektu na odrazové stěny v areálu TJ 
- projednáno hudební léta v areálu TJ – odsouhlaseno  
 
8. Správce areálu TJ: 
- proběhla revize plynovodu  
- proběhla revize hromosvodů  
- proběhla výměna dveří ve studně 
- Jan Brozman provedl akutní instalatérské opravy 
- proběhla reklamace na fasádu a dlažbu před služebním vchodem  
 
9. Provozní hospody: 
- navýšení nájmu na rok 2024 bude o 600,- 
příští schůze TJ se uskuteční dne 8.4. 2024 
  



Zápis ze schůze ze dne 12.2. 2024 TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni členové VV: Foltýn, Šiml, Hodek, Zsemler 
Omluveni členové VV: Král, Boháč, Karbusický 
Pozváni:  
Omluven:  
1. Fotbal – výsledky 
dorost - přátelské utkání  
TJ Sokol Město Touškov – TJ VS Plzeň    2:1  (1:0) 
branky: 2x Trsek 
mladší žáci - přátelské utkání  
TJ Sokol Plzeň Letná – TJ Sokol Město Touškov    3:8  (:) 
branky: 
- uskutečnil se turnaj zimní halové ligy pro mladší žáky, II. kolo  
- uskutečnil se turnaj zimní halové ligy pro starší přípravku, II. kolo 
- starší přípravka odehrála turnaj v Nýřanech 
- mladší přípravka odehrála 3 turnaje v hale Městě Touškov (14.1., 28.1. a 11.2. 2024) 
 
1. Fotbal – informace 
- uskutečnilo se zimní soustředění starší přípravky 
- uskutečnilo se zimní soustředění mladších žáků  
- uskutečnilo se zimní soustředění starších žáků 
- příměstský kemp Marka Votípky se uskuteční 19-23. srpna 2024 
- řeší se možná spolupráce s Coerver coachingem (školení trenérů – zdarma), možnosti campů, atd. 
 
2. Volejbal: 
- finišuje úprava na novém vzhledu volejbalových stránek  
- řeší se dresy kadetek a žákyň – všechny dresy budou zůstávat u správce (proběhne kontrola, možné dokoupení) 
- odehrál se turnaj krajského kola minivolejbalu v Klatovech 
- uskutečnil se Městský přebor přípravek na 1.ZŠ v Plzni 
- odehrál se turnaj krajského přeboru dívek U16, dne 14.1. 2024 v Rokycanech 
VK	Rokycany - TJ Sokol Město Touškov   2:0 
SK Šťáhlavy - TJ Sokol Město Touškov   2:1 
TJ Sokol Město Touškov - TJ Sokol Mirošov "B"  2:0 
odehrál se turnaj krajského přeboru dívek U16, dne 11.2. 2024 ve Šťáhlavech  
TJ Sokol Město Touškov - VK Rokycany   2:0 
SK Šťáhlavy - TJ Sokol Město Touškov   2:0 
TJ Sokol Město Touškov - TJ Sokol Mirošov "B"  2:0 
- odehrál se turnaj krajského přeboru dívek U18, dne 28.1. 2024 ve Šťáhlavech 
Volejbal Domažlice - TJ Sokol Město Touškov  2:0 (20,11) 
TJ Sokol Město Touškov - TJ Sokol Lhota   1:2 (-19,14,-8) 
TJ Sokol Plzeň Letná - TJ Sokol Město Touškov  2:0 (21,17) 
- ženy odehrály IV. okresního přeboru Plzeň-sever, dne 13.1. 2024 v Horní Bříze 
Horní Bříza - TJ Sokol Město Touškov   2:1 (16,-19,4) 
Plasy "A" - TJ Sokol Město Touškov   2:0 (17,23) 
Nýřany - TJ Sokol Město Touškov   2:0 (24,21) 
- ženy odehrály V. okresního přeboru Plzeň-sever, dne 10.2. 2024 v Plzni na 18.ZŠ 
Horní Bříza - TJ Sokol Město Touškov   2:0 (8,20) 
TJ Sokol Město Touškov - Plasy "A"  2:0 (18,20) 
TJ Sokol Město Touškov - Doubravka  2:0 (8,12) 
 
 
3. Cyklistika: 
- uskutečnilo se zimní soustředění cyklistů 
 
4. Badminton: 
- uskutečnil se turnaj pro dospělé 
 
5. Šachy: 
- odehrálo se další regionální kolo 
 



6. Tenis: 
- / 
 
7. Ostatní:  
- urgence na všechny trenéry ohledně platby příspěvků 
- řešení sportovního plesu 2024, sponzoři na ples, objednán autobus 
- proběhla kontrola vybavení lékárniček, nákup nového 
- podána reklamace ohledně odlupující se fasády a také propadlého chodníku 
- podepsána sponzorská smlouva s Mgr. Lukáš Hrabě - advokát 
- podepsána sponzorská smlouva s Tomáš Smolka 
- podepsána sponzorská smlouva s firmou Pro-K interiery s.r.o. 
- podepsána sponzorská smlouva s firmou Martin Považan – Kovovýroba 
- podepsána sponzorská smlouva s JUDr. Michal Zsemler 
- podána dotace na Plzeňský kraj ohledně výměny UMT.  
 
8. Správce areálu TJ: 
- proběhla revize tlakových nádob 
- dne 6.2. 2024 proběhlo vyčištění studny 
- objednány nové dveře do studny od firmy Pavel Janča 
- proběhl servis a oprava Husqvarny Rider  
- proběhl servis traktůrku Stiga, ruční sekačky a křovinořezu ve firmě AZ Servis 
 
 
9. Provozní hospody: 
- předáno vyúčtování roku 2023 
příští schůze TJ se uskuteční dne 4.3. 2024 
 
  



Zápis ze schůze ze dne 15.1. 2024 TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni členové VV: Foltýn, Šiml, Hodek, Boháč, Karbusický, Král 
Omluveni členové VV: Zsemler 
Pozváni:  
Omluven:  
1. Fotbal – výsledky 
- uskutečnil se turnaj zimní halové ligy pro mladší žáky  
- uskutečnil se turnaj zimní halové ligy pro starší přípravku  
- uskutečnil se turnaj mladší přípravky v Městě Touškově 
- Touškováček bude 28.4. od 9:00hod (řeší Foltýn st. a ml.) 
 
1. Fotbal – informace 
- uskutečnilo se zimní soustředění mladší přípravky  
- pronájem sportovního areálu pro potřeby M. Votípky (fotbalový kemp) činní 10 000,- 
- řeší se možná spolupráce s Coerver coachingem (školení trenérů – zdarma), možnosti campů, atd. 
 
2. Volejbal: 
- dne 6.12. 2023 se uskutečnil turnaj přípravek na Lokomotivě 
- dne 17.12. 2023 se uskutečnil krajský přebor dívek U18 v Domažlicích 
- dne 6.1. 2024 se uskutečnil turnaj žen ve Skvrňanech (1. místo) 
 
3. Cyklistika: 
- Český pohár horských kol se uskuteční 4.-5.5. 2024 
- Pohár Plzeňského kraje se uskuteční 1.5. 2024 
- probíhají pravidelné běžkařské tréninky 
 
4. Badminton: 
- uskuteční se otevřený trénink pro dospělé 21.1. 
- uskuteční se turnaj pro dospělé 27.1.  
 
5. Šachy: 
- dne 16.12. proběhl turnaj O pohár starostky města v KCMT  
- probíhá regionální liga (Touškov – Košutka  3,5: 1,5) 
 
6. Tenis: 
- / 
 
7. Ostatní:  
- řešení sportovního plesu 2024, sponzoři na ples, objednány ubrusy na ples 
- řeší se energie areálu TJ 
- předány přihlášky na rok 2024 + DPP 
- řeší se DPP pro rok 2024 
- strategický plán Města Touškova prošel aktualizací, schváleno a odesláno na město Město Touškov  
- vyúčtovaná dotace Můj klub 2023 
- vyúčtovaná podpora sportu v Městě Touškově v roce 2023 na kraj 
- podaná žádost na dotaci podpora sportu v Městě Touškově 2024 
- zpracovává se žádost na modernizaci areálu TJ – UMT. na kraji 
- doklady k proplacení musí být podány do 5. následujícího roku (informaci trenérům předá předseda TJ) 
- valná hromada se uskuteční 5.4. 2024 v kolibě, od 18:00h v kolibě 
- podpis smlouvy na městě 3/24 
- na konci roku proběhlo setkání se sponzory na Šalandě 
- řešíme žádost o dotaci na ČEZ v roce 2024 
- Sporťák – 3/24 vyjde 10.číslo v tištěné podobě, následně bude vydáván jen v online podobě 
- ČEZ zpracovává projekt VO v areálu  
- podána informace o opravě Sportovní ulice, 2024 projekty, 2025 stavba 
 
8. Správce areálu TJ: 
- dne 17.1. 2024 proběhne inventura v areálu TJ 
- všechny šatny byly vyčištěny parním strojem  



- dne 19.1. proběhne inventura koliby 
 
9. Provozní hospody: 
- řeší se nájemní smlouva pro rok 2024 
- navýšení nájmu o inflaci cca 10% 
příští schůze TJ se uskuteční dne 12.2. 2024 
 


